
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40 m2,

SZCZECIN, GOLĘCINO

Cena 249 000 zł

NOWA SUPER CENA !!!

Na sprzedaż dwupokojowe mieszkanie, znajdujące się w dzielnicy Golęcino - ul. Strzałowska.

Nieruchomość po kapitalnym remoncie, o powierzchni ok. 40m2. usytuowana na II piętrze, świeżo
odrestaurowanej kamienicy.

W skład mieszkania wchodzą :
- salon (bez mebli)
- sypialnia z dużą szafą
- spora łazienka z wanną i wc
- oddzielna kuchnia z oknem wyposażona w meble i sprzęt agd
- przedpokój

Do nieruchomości przynależy piwnica o powierzchni ok.10m2.
Obecni właściciele dzierżawią od miasta ogród na terenie posesji o powierzchni ok.400m2., oraz garaż.

Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca dwuobiegowego gazowego. Okna PCV, na podłogach panele i terrakota.
Czynsz do wspólnoty wynosi 280zł., a w nim zawarte są zaliczki na wodę, śmieci, administracja, dbanie o
czystość powierzchni wspólnej itp. Fundusz remontowy wynosi obecnie 220zł.

W pobliżu komunikacja miejska, sklepy, szkoła, przedszkole, szpital, a także sporo terenów spacerowych -
okolica zielona.

WYŁĄCZNOŚĆ !

Polecam i zapraszam na prezentacje

Symbol ELT31397 Symbol SWO 397230

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 249 000 PLN Cena w EURO 54 730 €



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Cena w USD 61 802 $ Cena za m2 6 188 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle GOLĘCINO Powierzchnia całkowita 40 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1920

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 24847

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


